Dictus Willelmus maritus et tutor ut supra medietatem pecie terre site in parochia de Dijessen ad locum dictum Prijnck inter hereditatem Johannis Steijnen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Hille Luerinc ex alio hereditarie supportavit dicto Goeswino promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 108v 04 wo 09-06-1400.

De broers Willelmus Bresser, Nijcholaus en Matheus, Walterus Heijnen soen en Bernardus van den Cappellen beloofden aan Johannes Wesickart, tbv hem, Henricus Bever, Johannes zvw Walterus Berthen soen en Heijnmannus van Breda, 80 nieuwe Gelderse gulden die nu in de beurs gaan, in Breda te betalen, in 3 derde delen, met Sint-Remigius (vr 01-10-1400), Lichtmis (wo 02-02-1401) en op de laatste dag van mei aanstaande (di 31-05-1401), wegens zoenakkoord mbt de dood van Johannes Loijer van Breda veroorzaakt door Franco gnd Scellinc alias gnd Bresser.

Solvit.

Willelmus Bresser Nijcholaus et Matheus fratres Walterus Heijnen soen et Bernardus van den Cappellen promiserunt super omnia Johanni Wesickart ad opus sui et ad opus Henrici Bever Johannis filii quondam Walteri Berthen soen et Heijnmanni de Breda seu ad opus alterius eorundem LXXX novos Gelre gulden quales jam ad bursam currunt pro una tertia parte Remigii pro secunda tertia parte purificationis et pro ultima tertia parte ad ultimam diem mensis maij proxime futuram persolvendos #et in Breda tradendos# videlicet occasione reconciliacionis necis quondam Johannis Loijer de Breda facte ut dicitur per Franconem dictum Scellinc alias dictum Bresser in personam eiusdem quondam Johannis Loijer. Testes Vlochoven et Tijt datum supra. Quarta post penthecostes.

BP 1182 p 108v 05 wo 09-06-1400.

De drie eersten beloofden de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Tres primi promiserunt alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 108v 06 do 10-06-1400.

Wautgerus Jueten soen van Wetten verkocht aan Johannes van Lijeshout smid, tbv hem, zijn vrouw Gertrudis dvw Henricus Hoerner en hun gezamenlijke

kinderen, een stuk land, in Lieshout, ter plaatse gnd aen Gheen Rijt, tussen Engelbertus gnd Hoerners soen enerzijds en Yda wv voornoemde Henricus Hoerners en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan de beemd gnd den Mortel en met het andere eind aan de gemene weg aldaar.

Wautgerus Jueten soen de Wetten peciam terre sitam in parochia de Lijeshout ad locum dictum aen Gheen Rijt inter hereditatem Engelberti dicti Hoerners soen ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Henrici Hoerners et eius liberorum ex alio tendentem cum uno fine ad quoddam pratum dictum den Mortel et cum reliquo fine ad communem plateam ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Lijeshout fabro ad opus sui et ad opus Gertrudis sue uxoris (dg: necnon ad opus liberorum ab eisdem) filie dicti quondam Henrici Hoerner atque ad opus liberorum ab eisdem Johanne de Lijeshout et Gertrude sua uxore pariter genitorum et generandorum promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod alter dictorum Johannis et Gertrudis dictam peciam terre ad suam vitam integraliter possidebit videlicet post decessum dictorum Johannis et Gertrudis amborum dicta pecia terre ad dictos liberos predictorum Johannis et Gertrudis genitos et generandos pleno jure hereditarie succedet et devolvetur. Testes Loze et Tijt datum quinta post penthecostes.